差压表                        型号系列
带隔膜元件和电子接触装置                    BG 2
设计特点
� 量程 0…40 mbar到 0…25 bar（差压）
� 壳体，测量元件和测量室均为不锈钢
� 耐热薄膜
� 精度 1.6级，符合 DIN 16085
� 高过压保护达 5倍（任选可至 20倍）

   -在 DIN16085草案中未考虑
开关功能标识
用三个数字码标识开关功能，该码须在订货须知中指定              单触点或双触点装置数码中的自由位置则赋值零
连接插头／接线图                                     精度级（取决于接触装装置设计的量程）
Data Sheet: D3-034
订货须知 -请给出未列型号的其他特性-
带隔膜元件和电接触装置的差压表 1         标准量程
.DN 100 标准 BG22     量程 测量 订货号
.DN 100 整体前壳 BG25        法兰
.DN 160 标准 BG23        Ømm
壳体
.DN 160 整体前壳 BG26     -40…0 mbar 160 023
.IP 54未充液(标准) 0     -60…0 mbar 160 024
.IP 54充液 2≥60 mbar 2     -100…0 mbar 160 025壳体设计
.IP 66充液 2≥60 mbar 4     -160…0 mbar 160 026
.无防爆   0     -250…0 mbar 160 027
设计
.防爆   1     -400…0 mbar 160 028
.最大量程(标准)   A7    0…40 mbar 160 006
.2.5 bar     A3    0…60 mbar 160 007
.6 bar     A4    0…100 mbar 160 008
.10 bar     A5    0…160 mbar 160 009
.25 bar     A6    0…250 mbar 160 010
.40 bar (≥1.6 bar 量程)   A1    0…400 mbar 100 011
工作压力
.80 bar (≥2.5 bar 量程)   A2    -0.6…0 bar 100 085
量程 .符合表     …    -1…0 bar 100 086
量程 正侧：5倍量程 最大 80 bar (标准)4    C3   -1…0.6 bar 100 087
≥400 mbar 正+负侧 最大至工作压力 4    C1   -1…1.5 bar 100 088
量程 正侧：1.3倍量程 (标准)5    D3   -1…3 bar 100 089
连载保护
≤250 mbar 正+负侧 最大至工作压力 5    D1   -1…5 bar 100 090
.侧面，螺纹接头 3/8NPT，内侧    01   -1…9 bar 100 091
.角螺纹接头，Ø 12mm 管    02   -1…15 bar 100 092
.侧面，带直螺纹接头 G 1/2 A    03   -1…24 bar 100 093
过程连接
.带不锈钢法兰阀块，Ø 12mm 管    11   0…0.4 bar 100 051
接触触点         0…0.6 bar 100 052
.带磁铁复合触点 6     L4   0…1 bar 100 053
.带磁铁镀金复合触点     L1   0…1.6 bar 100 054
.缓慢动作触点 6     L2   0…2.5 bar 100 055
.单独回路带磁铁复合触点 6     M4   0…4 bar 100 056
.单独回路带磁铁复合镀金触点     M1   0…6 bar 100 057
感应触点         0…10 bar 100 058
.起动器(N)       N4   0…16 bar 100 059
触点
.安全起动器(SN)     N1   0…25 bar 100 060
.1限定值(第 1位数符合表)     .00
.2限定值(第 1+2位数符合表)     ..0   开关功能 订货号开关功能
.3限定值(第 1到 5位数符合表)     …   .升温常闭触点 1
设计特征(只在需要时给出)       .升温常开触点 2
.材料，铝质      H2  .降温常闭触点 4
壁托架
.材料，不锈钢      H3  .降温常开触点 5
订货号(例子)：   BG2540 A6057 C303 L4500
1气动触点按要求
2 无整体前壳
3 带整体前壳
4带测量法兰 Ø100mm
5带测量法兰 Ø160mm